МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(сорок седьмое заседание первого созыва)

От 16 мая 2023 года    № 232

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Бегуницкое сельское поселение от 19.02.2021 № 100 «Об утверждении Положения о муниципальной службе администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение»
1. В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ             «О муниципальной службе в Российской Федерации»,Законом Ленинградской  области от 11.03.2008 года № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», от 14.03.2023 года № 24-оз «О внесении изменений в областной закон "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области" и статьи 1 и 3-1 областного закона "Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ
2. Внести в Положение о муниципальной службе администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов МО Бегуницкое сельское поселение от 19.02.2021 № 100 следующие изменения:

- в части 2 статьи 1 слова «членов избирательных комиссий муниципальных образований, действующих на постоянной основе и являющихся юридическими лицами (далее – избирательные комиссии муниципальных образований), с правом решающего голоса»- исключить;
- в части 1 статьи 7 слова «избирательным комиссиям муниципальных образований»- исключить;
- часть 1 статьи 13 дополнить словами:

«12) приобретения им статуса иностранного агента»;

- часть 1 статьи 22 дополнить словами:

«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного
       агента».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании совета депутатов и администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение «Бегуницкий вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу http://begunici.ru.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                                         А.И. Минюк
PAGE
2